
ZARZĄDZENIE Nr  145/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia  31 października 2014 r. 

 
w sprawie udostępnienia miejsc na odpłatne umieszczanie materiałów 

wyborczych wszystkich komitetów wyborczych na terenach komunalnych 
Gminy Żnin w wyborach do Rady Miejskiej w Żninie, Rady Powiatu w Żninie, do 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz Burmistrza 
Żnina. 

 
       Na podstawie art. 110 w zw. z art. 132 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia                 
2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Udostępnia się odpłatnie miejsca, których właścicielem jest Gmina Żnin  
do prezentacji plakatów i ulotek komitetów wyborczych uczestniczących w wyborach, 
z zastrzeżeniem ust. 2 - 4. 
 2. Komitet wyborczy wnioskując o odpłatne umieszczanie materiałów 
wyborczych uzgadnia miejsce z właściwym przedstawicielem Gminy Żnin: 

1) w obrębie dróg gminnych z przedstawicielem Wydziału Dróg Remontów i 
Inwestycji w Żninie, 

2) pozostałe tereny z przedstawicielem Wydziału Mienia, Rolnictwa i Środowiska 
w Żninie. 

 3. Ustala się odpłatność za 1. miejsce w kwocie 2,46 zł brutto za cały okres 
kampanii wyborczej. 
 4. Wpłaty z tytułu udostępnienia miejsca dokonywane winny być na podstawie 
otrzymanej faktury na wskazane konto Gminy Żnin w Banku Spółdzielczym ,,Pałuki” 
w Żninie w terminie 14 dni od uzyskania zgody. 
 
  § 2. Materiały wyborcze winny być umieszczane w sposób nie zagrażający 
życiu lub zdrowiu ludzi albo bezpieczeństwu mienia bądź bezpieczeństwu w ruchu 
drogowym oraz porządku publicznego. Zastosowanie mają odpowiednie przepisy  
art. 110 Kodeksu Wyborczego. 

 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin, 
Skarbnikowi Gminy, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żnin, 
naczelnikom wydziałów oraz sołtysom Gminy Żnin. 
 
 § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ 
 
                                                                                                 Leszek  Jakubowski  

                                                 
1  Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 849,  951, i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


